



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ



## FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
ESNAF VE SANATKARLAR

## ODALARI BİRLİKLERİ

● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzurum ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Güntüştane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Güntüştane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Sayı : 84970893-877-61/18

Konu : Şekerbank T.A.Ş. ile yapılan protokol hk.

12.02.2024

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2024/18 SAYILI GENELGE

Konfederasyonumuz ile ŞEKERBANK T.A.Ş. arasında imzalanan ve 1 yıl süreyle geçerli olan 31/01/2024 tarihli protokol çerçevesinde esnafımıza özel TESK paketi oluşturulmuştur.

Buna göre;

- TESK'e bağlı meslek odası üyelerine özel azami 100.000 TL ve 3 aya kadar anapara ödemesiz, toplamda azami 36 ay vadeye kadar kredi fiyatlaması yapılacaktır.
- Kredi kullanan üyelere kredili mevduat hesabı ve ticari kart (Üreten Kar ya da Bonus Business) limiti tahsis edilecektir.
- Kredi kullanan üyelere, uzaktan müşteri edinimi ile dijital olarak kazanım gerçekleştirilmiş ise, pos ürününden 1 yıl (bir yıl) süre ile aidat ücreti alınmayacaktır.
- Kredi kullanan üyelere ilk defa verilen 25 veya 10 yapraklı çek defterinden yasal masraflar (değerli kağıt bedeli) haricinde ücret alınmayacaktır.
- Üyelerin internet ve mobil bankacılık kanalı ile yapacağı EFT/havale işlemlerinden 1 yıl (bir yıl) süre ile masraf alınmayacaktır.

Bağlı meslek odalarımız tarafından bankaya yönlendirilen üyeler ile ilgili nihai karar, kendi kredilendirme esasları dahilinde bankaca verilecektir. Kredi değerlendirme limitleri ve teminatlandırma, banka kredi limit ve teminat tahsis yetkileri kapsamında oluşturulacak ve kredi kullandırıp kullandırmama konusunda nihai karar bankaya ait olacaktır.

Söz konusu avantajlar için üyenin kredi kullanımı yapılmış olması zorunludur. Kredi kullandırımı yapılmış üyelere, kampanyaları uygulayıp uygulamama konusunda nihai karar bankaya aittir. Protokol kapsamında sunulan vade ve fiyat, protokol avantaj ve hizmetler banka politika ve değerlendirmeleri neticesinde değişkenlik gösterebilecektir. Her bir kredi işleminden %1,1 (binde on bir) oranında kredi kullandırma komisyonu alınacaktır.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarımız aracılığı ile üyelere duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

e-imzalıdır

Atakan ÇELİK  
Genel Sekreter V.

e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN  
Genel Başkan

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi | yasemin.a.demiray@tesk.org.tr

7743301581c74accba430537e204a81f

BELGENİN ASLİ ELEKTRONİK İMZALIDIR